Hasil Dakwah Ekonomi Umat Pesantren Shiddiqiyah

Hasil upaya dakwah ekonomi umat pada Pesantren Shiddiqiyah yang sudah berjalan, sebagai berikut,

| ATAS BERKAT RAHMAT ALLOH YANG MAHA KUASA HASIL REKAPITULASI SANTUNAN ² DHILAAAL BERKAH RAHMAT ALLOH AHIDDIQIYYAH PERIODE : 17 R. Awal S/D 05 Rajab 1440 H. (09 Juni 2001 S/D 12 Maret 2019 M) | | | | | |
|---|---------------------------|----------------------------|---------------|----------------|-----------------------|
| NO | KELOMPOK SATUAN | JUMLAH KWANTUM | | | TOTAL (Rp) |
| | | ANAK YATIM FAKIR MISKIN | UNIT RUMAH | PAKET BRG | |
| 1 |

| KETERANGAN RUMAH LAYAK HUNI | | |
|-----------------------------|---|--------------|
| 1 | Rumah layak huni masyarakat berpendapatan bangsa Indonesia (dimulai dari tahun 2009 M/1434 H) | 1.008 |
| 2 | Rumah layak huni korban bencana alam (mulai 2002 M/1431 H) | 126 |
| 3 | Rumah layak huni masyarakat mampu periode (mulai 2010M/1431 H) | 133 |
| 4 | Rumah layak huni masyarakat tahun baru hijriyah (mulai 2012 M/1434H) | 10 |
| | JUMLAH | 1.277 |

| Bidang Pengembangan Usaha DHIBRA ² Program Uyunun Tajrin Naf'ah (UTN) DHIBRA Shiddiqiyah 5 periode sejak tahun 2006 S/D 2020 14 Rajab 1441 H. 09 Maret 2020 M | | | | |
|---|---------------|----------------|-----------------------------|----------------------|
| Periode | Tahun | Jumlah Peserta | Alokasi Dana | Rp |
| 1 | 2006-2008 | 88 | JM 2000, pendidikan, Dhibra | 179.600.000 |
| 2 | 2008-2011 | 294 | JM 2000, pendidikan, Dhibra |